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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot

Daté: 26.12.2019
Né mbéshtetje t& nenit 81, paragrafi 81.1, paragrafi (a) neni 82, pika 82.2; 82.3: Ligji pér vetéqgeverisje lokale nr. 03 /1.
040, si dhe Statuti Komunal i nenit 13, pika 13.3 N& seancén e njémbédhjeté t& rrc gullt, Kuvendi Komunal sjell:

VENDIMI MBI ANULIMIN E VENDIMIT NR:1298/2 1 E DATES 30.09.2019
Neni 1.
Kuvendi komunal né mbledhjen e njgmbédhjeté t& rregullt merr vendim pir anulimin e vendimit nr: 1298/2. ¢
cila &shté vlerésuar nga Ministria e Bujqésis€, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural si t& paligjshme ose né
kundérshtim me ligjin, né nenin 10, paragrafi 10.3 t&€ nenit 11, paragrafi 11.2 . Neni 11 paragrafi 11.4 dhe neni
44 paragrafi 44.1 t& Ligjit Nr 02 / L-26 pér Tokén Bujqgésore.
Neni 2.

Né bazé té procedurave ligjore vendimi u anulua né seancén e Kuvendit nga ana e delegatéve té Kuvendit pér 18
cilin 13 votuan PER.kundér nuk kishte,1 abstenim,3 delegaté nuk u deklarian.Kryesuesi kosntatoi anulimin ¢
vendimit 1298/2 e cila ésté€ marré me datén 30.09.2019.

Neni 3.
Anulimi 1 vendimit t& Asamblesé Komunale nga ana Ministrisé sé¢ Bujqés:sé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural né
dokumentin e rregullt t& vierésimit t& ligjshmérisé nr: 4303/2 t& datés 26.11.2019 rendit t& gjitha detajet g
drejtojné Kuvendin Komunal té rishqyrtojé aktet nénligjore dhe anulimin & seancén e Kuvendit gjé qé Kuvendi

Komunal respektoi procedurén ligjore prej 30-ditore pér anulimin dhe ka kryer procedurén sipas ligjit té
pérmendur né nenin 1. té& kétij vendimi.

Clan 4.

Vendimi nga neni 1. Hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit nga ana e kryesue sit t& Kuvendit komunal dhe
dorézimit n¢ Ministriné kompetente.

Dorézohet:

MAPL-sé; -1 kuvendit komunal Klokot
Kuvendit komuna Kllokot; 42
Kryetarit t¢ komunés;

Arkivs komunale



